



COMERCIAL ANIZ

COMERCIO & REPRESENTAÇÕES

232

DESTINATÁRIO:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

PROCESSO:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.09.08.001

ÓRGÃO GERENCIADOR:
SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER

DATA E HORA DA ABERTURA DA PROPOSTA:
05/10/2020 - 8:15

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ - CE
SRA. PREGOEIRA,

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO REFERENTE À LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.09.08.001, QUE VERSA SOBRE A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ACADEMIA POPULAR, A SEREM IMPLANTADOS EM PRAÇAS PÚBLICAS., CONFORME SE SEGUE.

INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS COMO TAMBÉM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01 - COTA PRINCIPAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	UNIT	TOTAL	UNIT EXTENSO	TOTAL EXTENSO
1	REMO - METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120X120X3MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3. ESTRUTURA GALVANIZADA E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS 1343 X 650 X 1294MM. GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES	UNID	16	DP FITNESS	R\$ 1.271,73	R\$ 20.347,68	mil duzentos e setenta e um reais e setenta e três centavos	vinte mil, trezentos e quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos
2	SURF - METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120X120X3MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA POLYESTER. ROLAMENTOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS 720 X 681 X 1573MM. GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES	UNID	16	DP FITNESS	R\$ 1.867,47	R\$ 29.879,52	mil oitocentos e sessenta e sete reais e quarenta e sete centavos	vinte e nove mil, oitocentos e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
3	PATINS - METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X 120 X 3MM, METALON DE ACESSORIOS 40 X 40 X 3MM, ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA POLYESTER. ROLAMENTOS ENCASTRADOS EM TUBO MECANICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER DIMENSÕES APROXIMADAS 1220 X 481 X 1514MM. GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES	UNID	16	DP FITNESS	R\$ 1.511,56	R\$ 24.184,96	mil quinhentos e onze reais e cinquenta e seis centavos	vinte e quatro mil, cento e oitenta e quatro reais e noventa e seis centavos
4	ELEVADOR - METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X 120 X 3MM METALON DE ACESSORIOS 40 X 40 X 3MM ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA POLYESTER. ROLAMENTOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER DIMENSÕES APROXIMADAS: 1360 X 650 X 1829MM. GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES	UNID	16	DP FITNESS	R\$ 3.732,36	R\$ 59.717,76	três mil, setecentos e trinta e dois reais e seis centavos	cinquenta e nove mil, setecentos e dezessete reais e setenta e seis centavos
5	CAVALO - METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X 120 X 3MM METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA POLYESTER. ROLAMENTOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER DIMENSÕES APROXIMADAS: 916 X 560 X 1513MM. GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES	UNID	16	DP FITNESS	R\$ 1.254,65	R\$ 20.074,40	mil duzentos e cinquenta e quatro reais e cinco centavos	vinte mil e setenta e quatro reais e quarenta centavos
6	ESQUI SIMPLES - METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X 120 X 3MM METALON DE ACESSORIOS 40 X 40 X 3MM ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA POLYESTER. ROLAMENTOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER DIMENSÕES APROXIMADAS: 1340 X 649 X 1455MM. GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES	UNID	16	DP FITNESS	R\$ 1.777,84	R\$ 28.445,44	mil setecentos e setenta e sete reais e oitenta e quatro centavos	vinte e oito mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
7	EXTENSÃO DE PERNAS - METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X 120 X 3MM METALON DE ACESSORIOS 40 X 40 X 3MM ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA POLYESTER. ROLAMENTOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER DIMENSÕES APROXIMADAS: 1039 X 550 X 1880MM. GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES	UNID	16	DP FITNESS	R\$ 2.475,00	R\$ 39.616,00	dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais	trinta e nove mil, seiscentos e dezesseis reais

ANISIA DE SOUZA LIMA-ME

Av. Odilon Guimarães, 2556 (B) – José de Alencar – Fortaleza/CE CEP: 60.831-295
Fone: (85) 9.8175-9741 E-mail: comercialaniz@outlook.com CNPJ: 33.146.817/0001-21



COMERCIAL ANIZ

COMÉRCIO & REPRESENTAÇÕES

233

8	EXTENSÃO DE BRAÇOS - METALON CENTRAL DE SEÇÃO QUADRADA 120 X 120 X 3MM METALON DE ACESSÓRIOS 40 X 40 X 3MM ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA POLYESTER. ROLAMENTOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SEÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER DIMENSÕES APROXIMADAS: 904 X 710 X 1700MM. GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES	UNID	16	DP FITNESS	R\$ 1.971,59	R\$ 31.545,44	mil novecentos e setenta e um reais e cinquenta e nove centavos	trinta e um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
9	PISO EMBORRACHADO ANTI- IMPACTO - DESCRIÇÃO: PISO EM PLACAS, COM CANTOS RETOS, COMPOSTO POR PARTICULAS DE BORRACHA RECICLADA PIGMENTADA E ATOXICA, NAS CORES, AZUL E VERMELHO. MONTAGEM: COLADO EM PISO MORTO REGULARIZADO COM COLA DE POLIURETA PARA BORRACHA OU FIXAÇÃO ATRAVES DE PINOS DE TRAVAMENTO EM PISO MORTO REGULARIZADO. PISO MONTADO DEVERA POSSIBILITAR O ESCOAMENTO DAS ÁGUAS PLUVIAIS ATRAVES DOS ESPAÇO ENTRE AS PLACAS, POSSIBILITANDO A DRENAGEM ADEQUADA. DIMENSÕES: LARGURA: MÍNIMO 0,50M E MÁXIMO 1,00M; COMPRIMENTO: MÍNIMO 0,50M E, MÁXIMO 1,00M; ESPESSURA: MÍNIMO 43MM. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES	M²	512	DP FITNESS	R\$ 207,40	R\$ 105.188,80	duzentos e sete reais e quarenta centavos	cento e seis mil, cento e oitenta e nito reais e cilita centavos
TOTAL						R\$ 360.000,00	TREZENTOS E SESENTA MIL REAIS	

GLOBAL DA PROPOSTA:	R\$ 360.000,00	TREZENTOS E SESENTA MIL REAIS
---------------------	----------------	-------------------------------

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ACADEMIA POPULAR, A SEREM IMPLANTADOS EM PRAÇAS PÚBLICAS.

CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO.
PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS APÓS A EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO/COMPRA PELA SECRETARIA COMPETENTE.

DECLARAÇÕES DA PROPOSTA:

- DECLARAMOS QUE NOSSOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUSAS TODOS OS TRIBUTOS, PAGAMENTO DE TAXAS E EMOLUMENTOS, SEGUROS, IMPOSTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
- DECLARAMOS, PERANTE A COMISSÃO DE LICITAÇÃO, EM ATENDIMENTO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.09.08.001, REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, SER MICROEMPRESA, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.
- DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO PRESENTE EDITAL.
- INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS COMO TAMBÉM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.09.08.001.
- DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
- DECLARAMOS QUE RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

COMERCIAL ANIZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES (ANISIA DE SOUZA LIMA ME)

LOCALIZADA A AV. ODILON GUIMARÃES, 2556 (B) - JOSÉ DE ALENCAR - FORTALEZA/CE CEP: 60.831-295 - FONE: (85) 9.9682-7090, INSCRITA NO CNPJ DE N.º 33.146.817/0001-21 - INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 06.928412-1
DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: (BRADESCO) AG - 0631-9 C/C - 51079-3
REPRESENTANTE: ANISIA DE SOUZA LIMA
RG: 98097189147 / CPF: 929.047.693-15
NACIONALIDADE: BRASILEIRA / ESTADO CIVIL: SOLTEIRA
ENDEREÇO: RUA OTONI SÁ, 185 - MANGABEIRA - EUSÉBIO/CE CEP: 61.760-000

FORTALEZA/CE, 05 DE OUTUBRO DE 2020
ANISIA DE SOUZA LIMA-ME

COMERCIAL ANIZ
COM. & REPRESENTAÇÕES
Anisia de Souza Lima
CNPJ 33.146.817/0001-21

Av. Odilon Guimarães, 2556 (B) - José de Alencar - Fortaleza/CE CEP: 60.831-295
Fone: (85) 9.8175-9741 E-mail: comercialaniz@outlook.com CNPJ: 33.146.817/0001-21



FORTALEZA, 05 DE OUTUBRO DE 2020.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
Secretaria de Esporte, Juventude e Lazer
Comissão de Licitação

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.09.08.001
ABERTURA: 05/10/2020 ÀS 08:15 H

" PLANILHA DE ADEQUAÇÃO DE PREÇOS "

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIA NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, REFERENTE À LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.09.08.001, QUE VERSA SOBRE A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ACADEMIA POPULAR, A SEREM IMPLANTADOS EM PRAÇAS PÚBLICAS, CONFORME SE SEGUE.

INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS COMO AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE RECEM ESTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ACADEMIA POPULAR, A SEREM IMPLANTADOS EM PRAÇAS PÚBLICAS.

LOTE 2 COTA RESERVADA (20% VINTE POR CENTO) - ME E EPP

Item	Descrição	Qtde	Unid	Marca	Unitário (R\$)	VALORES	Total (R\$)
1	REMO: METALON CENTRAL DE SEÇÃO QUADRADA 120X120X3MM, METALON DE ACESSÓRIOS 40X40X3. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SEÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS 1343 X 660 X 1294MM GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES	4	UND	SNS	910,00	três mil, seiscentos e quarenta reais	3.640,00



MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP
Rua Coronel Jucá, 523 - Loja 01 - Aldeota - CEP: 60.170-289 - Fortaleza - CE - Tel.: (85)3264.33.65 / 3023.43.77 / 3270.41.00
CNPJ: 05.696.303/0001-04 - CGF/IE: 06.679.804-3 - email: mbllicitacoes@outlook.com



2	SURF; METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120X120X3MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA POLYESTER. ROLAMENTOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS 720 X 661 X 1573MM. GARANTIA MINIMA: 12 (DOZE) MESES	4	UND	SNS	1.332,00	um mil, trezentos e trinta e dois reais	5.328,00	cinco mil, trezentos e vinte e oito reais
3	PATINS : METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120X120X3MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA POLYESTER. ROLAMENTOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER DIMENSÕES APROXIMADAS 1220 X 481 X 1514MM. GARANTIA MINIMA: 12 (DOZE) MESES	4	UND	SNS	1.080,00	um mil e oitenta reais	4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
4	ELEVADOR: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120X120X3MM METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA POLYESTER. ROLAMENTOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER DIMENSÕES APROXIMADAS: 1360 X 650 X 1829MM. GARANTIA MINIMA: 12 (DOZE) MESES	4	UND	SNS	2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais	10.640,00	dez mil, seiscentos e quarenta reais
5	CAVALO: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120X120X3MM METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA POLYESTER. ROLAMENTOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER DIMENSÕES APROXIMADAS: 916 X 560 X 1513MM. GARANTIA MINIMA: 12 (DOZE) MESES	4	UND	SNS	895,00	oitocentos e noventa e cinco reais	3.580,00	três mil, quinhentos e oitenta reais





6	ESQUI SIMPLES: METALON CENTRAL DE SEÇÃO QUADRADA 120X120X3MM METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM ESTRUTURA GAVANIZADA A E PINTURA POLYESTER. ROLAMENTOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SEÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA . ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA . PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER DIMENSÕES APROXIMADAS: 1340 X 649 X 145MM GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES	4	UND	SNS	1.268,00	um mil, duzentos e sessenta e oito reais	5.072,00	cinco mil e setenta e dois reais
7	EXTENSÃO DE PERNAS: METALON CENTRAL DE SEÇÃO QUADRADA 120X120X3MM METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM ESTRUTURA GAVANIZADA A E PINTURA POLYESTER. ROLAMENTOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SEÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA . ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA . PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER DIMENSÕES APROXIMADAS: 1039 X 550 X 1890MM. GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES	4	UND	SNS	1.766,00	um mil, setecentos e sessenta e seis reais	7.064,00	sete mil e sessenta e quatro reais
8	EXTENSÃO DE BRAÇOS: METALON CENTRAL DE SEÇÃO QUADRADA 120X120X3MM METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM ESTRUTURA GAVANIZADA A E PINTURA POLYESTER. ROLAMENTOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SEÇÃO CIRCULAR DE 60MM COM 8MM DE ESPESSURA . ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA . PLACA INFORMATIVA EM ACRILICO COM 2MM DE ESPESSURA GRAVADA A LASER DIMENSÕES APROXIMADAS: 984 X 710 X 1700MM. GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES	4	UND	SNS	1.410,14	um mil, quatrocentos e dez reais e quatorze centavos	5.640,56	cinco mil, seiscentos e quarenta reais e cinquenta e seis centavos





9 PISO EMBORRACHADO ANTI-IMPACTO: DESCRIÇÃO: PISO EM PLACAS, COM CANTOS RETOS, COMPOSTO POR PARTICULAS DE BORRACHA RECICLADA PIGMENTADA E ATOXICA, NAS CORES VERDE, AZUL E VERMELHO. MONTAGEM: COLADO EM PISO MORTO REGULARIZADO COM COLA DE POLIURETA PARA BORRACHA OU FIXAÇÃO ATRAVES DE PINOS DE TRAVAMENTO EM PISO MORTO REGULARIZADO. PISO MONTADO DEVERA POSSIBILITAR O ESCOAMENTO DAS ÁGUAS PLUVIAIS ATRAVES DOS ESPAÇO ENTRE AS PLACAS, POSSIBILITANDO A DRENAGEM ADEQUADA. DIMENSÕES: LARGURA: MINIMO 0,50M E MAXIMO 1,00M; COMPRIMENTO: MINIMO 0,50M E MAXIMO 1,00M; ESPESSURA: MINIMO 43MM. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. GARANTIA MINIMA: 12 (DOZE) MESES

128 METRO 2 BARCELONA 243,48 duzentos e quarenta e três reais e quarenta e oito centavos

31.165,44 trinta e um mil, cento e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ setenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta reais 76.450,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ setenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta reais 76.450,00

CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão publica do Pregão.

PRAZO DE ENTREGA/INSTALAÇÃO: em até 30 (trinta) dias após a solicitação da contratante, Conforme edital

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE GARANTIA: 12 (DOZE) MESES, Conforme edital

IMPOSTOS FEDERAIS, ESTADUAIS, TAXAS, FRETE, SEGURO E DEMAIS ENCARGOS JÁ INCLUSOS NOS PREÇOS PROPOSTOS.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, Nº 001, AG.3655-2, C/C: 116.541-0.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento/ execução licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte, bem como não há nenhum impedimento previsto no art. 3º § 4 da Lei Complementar 123/06 e suas alterações.





DADOS DA PROPONENTE:

Razão Social: MSB Comércio e Representações Ltda Epp
Endereço: Rua Coronel Jucá, 523 - Loja 01 - Aldeola - Fortaleza - Ceará - Cep: 60.170-288
CNPJ: 05.696.303/0001-04 - CGF: 06.679.804-3
Fone/Fax: 85 3264.33.85 / 3023.43.77 / 3270.41.00 / 3252.65.66
Dados Bancários: Banco: do Brasil, Agência 3655-2 - C/c: 116.541-0

DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos, RG: 93002437058 SSP/CE CPF: 315.476.133-00 - Fone: 9.9981.54.08
Brasileiro, natural de Fortaleza, Casado, Empresário, Residente na Rua República do Líbano, 1390, Apto 1602 - Meireles, Fortaleza - CE
Sócio-Gerente da empresa MSB Com. Rep. Ltda Epp

ATENCIOSAMENTE,


MÁRIA DO SOCORRO BEZERRA DE VASCONCELOS
RG: 9911002027662 SSP/CE - CPF: 440.908.113-66
Sócia-Gerente

Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos
RG: 9911002027662 SSP/CE - CPF: 440.908.113-66
Sócia-Gerente
MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP
CNPJ: 05.696.303/0001-04

